

राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
(राजस्थान सरकार का उपक्रम)
कार्यालय मुख्य अभियंता (सिविल), जयपुर

निविदा अवधि बढ़ाने हेतु

इस कार्यालय द्वारा जारी निविदा क्रमांक 06/2018-19 "परसा पूर्व कांटा, बसन कोयला खान, अंबिकापुर, छत्तीसगढ में कार्यालय भवन का निर्माण कार्य" Tender ID 2018_RRVUN_118483 जिसकी डिमांड ड्राफ्ट जमा कराने की दिनांक 05.09.2018 थी और निविदा खोलने की दिनांक 06.09.2018 थी, निम्न प्रकार से बढ़ाई जाती है:-

| क्रमांक | विवरण | पूर्व घोषित दिनांक | संशोधित दिनांक |
|---------|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 1 | निविदा प्रपत्र अपलोड करने की तिथि | दिनांक 05.09.2018 को 15:00 बजे तक | दिनांक 25.09.2018 को 15:00 बजे तक |
| 2 | भौतिक रूप से धरोहर राशि, निविदा शुल्क, एवं प्रोसेसिंग फीस की डी.डी. / बी.सी. जमा कराने की तिथि | दिनांक 05.09.2018 को 17:00 बजे तक | दिनांक 25.09.2018 को 17:00 बजे तक |
| 3. | निविदा प्रपत्र के टेक्नो कमर्शियल कवर 1 व 2 खोलने की तिथि एवं समय | दिनांक 06.09.2018 को 11:30 बजे | दिनांक 26.09.2018 को 11:30 बजे |

अन्य नियम व शर्तें यथावत रहेंगी।

मुख्य अभियन्ता (सिविल)
रा.वि.उ.नि. जयपुर



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
Corporate Identity Number (CIN)- U40102RJ2000SGC016484
Reg. Office & H.O. : Vidhyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005
OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (CIVIL)
4th Floor, Vidyut Viniyamak Ayog Bhawan, Sahkar Marg, Jaipur
Phone & Fax -0141-2744785 E-mail- cecivilrvun@hotmail.com & cecivil.rvun@gmail.com
web site: www.rvunl.com

TENDER EXTENSION NOTICE

NIT No. TNC-06/2018-19 for "Construction of Office Building at Parsa East Kanta, Basan Coal Mines, Ambikapur, Chhattisgarh TNC- 06/2018-19" Tender ID 2018_RRVUN_118483, which was due for physical submission of DD's on 05.09.2018 and opening on 06.09.2018 is hereby extended with the details as under:

| S. No. | Particulars | Earlier date | Extended date |
|--------|--|---------------------------------|---------------------------------|
| 1. | Date & time for online submission of tender document | Up to 15:00 Hours of 05.09.2018 | Up to 15:00 Hours of 25.09.2018 |
| 2. | Physical Submission of original DD/BC of earnest money, tender fee and processing fee. | Up to 17:00 Hours of 05.09.2018 | Up to 17:00 Hours of 25.09.2018 |
| 3. | Date & time of opening of Techno Commercial bid Cover- 1 & 2 of bid | 11:30 Hours of 06.09.2018 | 11:30 Hours of 26.09.2018 |

All the terms & Conditions are same for this tender.

Chief Engineer (Civil)
RVUN, Jaipur